STORLEK

20-35
35
36
37
38
39
40
41
42

ART.NR

6011-20-35
6011-35
6011-36
6011-37
6011-38
6011-39
6011-40
6011-41
6011-42

EANNR

7314241110019
7314241110354
7314241110361
7314241110378
7314241110385
7314241110392
7314241110408
7314241110415
7314241110422

STORLEK

43
44
45
46
47
48

ART.NR

6011-43
6011-44
6011-45
6011-46
6011-47
6011-48

EANNR

7314241110439
7314241110446
7314241110453
7314241110460
7314241110477
7314241110484

Samtliga vérden fér den specificerade produkten Gr angivna utan hdnsyn till felmarginal
ochkan darfér variera i forhallande till enskilda produkters faktiska virde. Vi férbehdller
oss ratten att utan varsel dndra eller uppdatera informationen i detta dokument.
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6011

Innersula, filt, gra

EGENSKAPER
Varm

SPECIFIKATION
TYP AV TILLBEHOR Innersulor

STORLEKAR (EU) 20-35, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 45,46, 47,48

MATERIAL Filt
FARG Gra
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ejendals

PROTECTING HANDS AND FEET

EJENDALS AB

Box 7, SE-793 21 Leksand, Sweden

Samtliga varden fér den specificerade produkten dr angivna utan hdnsyn till felmarginal Ehone 6{0) 24735000
och kan ddrfér variera i férhdllande till enskilda produkters faktiska véarde. Vi férbehdller PR 2 s L

oss ratten att utan varsel dndra eller uppdatera informationen i detta dokument. info@ejendals.com
order@ejendals.com
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